
MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI 10.000 M-ES ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA
Budapest - Vasas pálya, 2013. április 27.

10.000 m férfi feln őtt
1. 99 Józsa Gábor 1982 MAC-NS 30:17,61

A bajnok edzője: dr.Török János
2. 71 Szabó Sándor 1991 TSC-Geotech 30:18,36
3. 64 Kovács Ádám 1986 MVSI 30:20,34
4. 49 Minczér Albert 1986 VEDAC 30:36,39
5. 50 Farkas Dáriusz 1991 ARAK 30:51,56
6. 62 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 30:56,54
7. 40 Koszár Zsolt 1986 Synergy Fitness Szentgotthárd SE 31:01,64
8. 45 Csere Gáspár 1991 BEAC 31:09,15
9. 42 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 31:55,23
10. 54 Jenkei Péter 1992 Vasas SC 32:18,92
11. 38 Kis Áron 1985 VEDAC 32:20,68
12. 65 Tóth Áron 1994 VEDAC 32:30,61
13. 46 Horváth György 1985 SZoESE 32:35,76
14. 43 Szelepcsényi Zsolt 1992 Titán TC Szeged 32:51,25
15. 57 Honti Attila 1989 KSI SE 32:53,76
16. 68 Halmai Balázs 1995 AC Szekszárd 33:19,15
17. 69 Csontos Imre 1993 Margitszigeti AC 33:40,78
18. 52 Kocsis Richárd 1995 ARAK 33:44,93
19. 70 Török Péter 1984 BAB SE 33:48,88
20. 66 Hencz Gergő 1992 MVSI 33:50,36
21. 48 Nemes Gergő 1995 SZoESE 33:57,01
22. 41 Balázs Levente 1985 Budaörsi DSE 33:59,91
23. 47 Kívés Bendegúz 1994 SZoESE 34:43,19
24. 56 Kisházi László 1992 KSI SE 35:08,41
25. 44 Koós Erik 1990 Vasas SC 40:51,76
26. 55 Dani Áron 1991 BEAC DNF
- 53 Bencze Dániel 1991 KSI SE DNF
- 51 Matkó Csaba 1993 ARAK DNF
- 37 Molnár Ákos 1991 Vasas SC DNF
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MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI 10.000 M-ES ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA
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10.000 m férfi utánpótlás
1. 71 Szabó Sándor 1991 TSC-Geotech 30:18,36

A bajnok edzője: Reichnach Ferenc
2. 50 Farkas Dáriusz 1991 ARAK 30:51,56
3. 45 Csere Gáspár 1991 BEAC 31:09,15
4. 54 Jenkei Péter 1992 Vasas SC 32:18,92
5. 43 Szelepcsényi Zsolt 1992 Titán TC Szeged 32:51,25
6. 69 Csontos Imre 1993 Margitszigeti AC 33:40,78
7. 66 Hencz Gergő 1992 MVSI 33:50,36
8. 56 Kisházi László 1992 KSI SE 35:08,41
9. 55 Dani Áron 1991 BEAC DNF
- 53 Bencze Dániel 1991 KSI SE DNF
- 51 Matkó Csaba 1993 ARAK DNF
- 37 Molnár Ákos 1991 Vasas SC DNF

10.000 m férfi junior
1. 62 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 30:56,54

A bajnok edzője: Tóthné Stupian Anikó
2. 65 Tóth Áron 1994 VEDAC 32:30,61
3. 68 Halmai Balázs 1995 AC Szekszárd 33:19,15
4. 52 Kocsis Richárd 1995 ARAK 33:44,93
5. 48 Nemes Gergő 1995 SZoESE 33:57,01
6. 47 Kívés Bendegúz 1994 SZoESE 34:43,19
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10.000 m női feln őtt
1. 72 Papp Krisztina 1982 UTE 32:42,40

A bajnok edzője: Káldy Zoltán
2. 59 Erdélyi Zsófia 1987 UTE 34:58,50
3. 58 Czebei Réka 1991 UTE 35:38,69
4. 75 Kácser Zita 1988 Szolnoki MÁV SE 36:02,83
5. 39 Badis Anissa Zsófia 1987 VEDAC 36:20,58
6. 67 Kószás Kriszta 1994 Bercsényi DSE 37:09,29
7. 61 Szerencsi Ildikó 1985 KSI SE 37:15,34
8. 74 Juhász-Staicu Simona 1971 Mogyoródi KSK 37:34,10
9. 73 Perity Gabriella 1985 MAC NS 38:09,30
10. 63 Pap Csilla 1992 TFSE 38:15,02
11. 76 Hajdú Anna 1993 Leopárd Klub SKSE 39:08,89
12. 77 Ferenc Kata 1994 BEAC 39:36,22
13. 85 Móczó Zsanett 1985 Vasas SC 39:52,89
14. 60 Kovács Dóra 1994 PVSK 40:26,02
15. 78 Purgai Evelyn 1994 SZoESE 41:22,22
- 88 Khell Róza 1988 Vasas SC DNF
- 81 Szederkényi-Takács Andrea 1981 Vasas SC DNS

10.000 m női utánpótlás
1. 58 Czebei Réka 1991 UTE 35:38,69

A bajnok edzője: Csoma Ferenc
2. 63 Pap Csilla 1992 TFSE 38:15,02
3. 76 Hajdú Anna 1993 Leopárd Klub SKSE 39:08,89

10.000 m női junior
1. 67 Kószás Kriszta 1994 Bercsényi DSE 37:09,29

A bajnok edzője: Farkas Roland
2. 77 Ferenc Kata 1994 BEAC 39:36,22
3. 60 Kovács Dóra 1994 PVSK 40:26,02
4. 78 Purgai Evelyn 1994 SZoESE 41:22,22
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